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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finans sağladığı
gerekçesiyle firari işadamı Akın İpek''le ilgili yürüttüğü soruşturmada İpek'in Marmaris'teki
Angel's Peninsula isimli oteliyle ilgili ilginç bilgilere ulaşıldı. Otelde yapılan incelemeler sonucu,
aralarında siyasetçi, bürokrat ve iş dünyasından isimlerin burada ağırlandığı tespit edildi.
Savcılığın talimatı üzerine otelin bilgisayarlarının imajlarının alındığı ve incelenmeye alındığı
öğrenildi. Otele gelen misafirlerin görüntülerinin kaydedildiği şeklindeki iddianın da
araştırıldığı belirtildi.
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Lüks otelin yakınında İpek'e ait bir otelin daha olduğu ancak buranın gelenlerin kaydını
tutmamak ve isimleri emniyete bildirmemek için “misafirhane" olarak adlandırıldığı ortaya
çıktı. Söz konusu yerde de FETÖ'nün üst düzey isimlerinin kaldığı ve burada gizli toplantıların
yapıldığı belirtiliyor. i.

PLAJ KUMUNA 1 MİLYON TL!

Soruşturma kapsamında, otelin hesap hareketleri ve faturaları da incelemeye alındı. Yapılan
incelemede, otelin plajı için Mısır'dan ayakları yakmayan ve yapışmayan beyaz kum ithal
edildiği belirlendi. Otelin bu yıl da kayyumlardan söz konusu özel kum için 1 milyon TL talep
ettiği, ancak bu talebin geri çevrildiği öğrenildi.

Otelin önünde İpek'in Otelin önünde İpek'in kullandığı 2 lüks yatın kullandığı 2 lüks yatın olduğu, ancak bu yatların olduğu, ancak bu yatların İpek'in ABD'deİpek'in ABD'de
kurduğu bir kurduğu bir şirketin üzerine kayıtlı şirketin üzerine kayıtlı olması nedeniyle el olması nedeniyle el konulamadığı kaydedildi.konulamadığı kaydedildi.
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GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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